
COMUNEDICERVETERI
Provincia di Roma

Ordinanza n. 52 del

Piazza RÌsorgimento, 1 - 00052 Cerveteri - Tel: 06 896301 - Fax: 06 9943008

1711212010

IL SINDACO

CONSIDERATA l'abbondante nevicata che ha colpito nella giornata odiema f intero territorio
comunale che ha creato e sta ffeando grave disagio alla circolazione stradale;

RILEVATO che le condizioni meteorologiche avverse sono ancora in corso e 1e previsioni
atmosferiche segnalano i1 perdurare della attuale situazione con nevicate anche a bassa quota;

RITENUTO necessario disporre la chiusura anticipata di tutte le Scuole ed Istìtuti di ogni ordine e

gado de1 Comune di Cerveteri nella giomata odierna di venerdì 17 dicembre 2010, non potendosi
garantire 1a sicurezza per la circolazione degli autobus e mezzì propri:

RA\ryISATA l'opportunità e l'urgenza di prorwedere al fine di eliminare ogni pencolo per la
pubblica incolumità;

VISTI gli art. 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n.261;

ORDINA

La chiusura anticipata nel1a giomata del 17 dicembre 2010 di tutte le Scuole ed Istituti di ogni
ordine e grado del Comune di Cerweteri.

La chiusura potrà essere prorogata con espresso prolvedimento nelf ipotesi permangano le
condizioni meteoriche awerse ed i conseguenti disagi e pericoli alla circolazione.

DISPONE

che la presente ordinanza venga portata a conoscenza del Servizio comunale di Protezione civile,
del Serwizio comunale della Polizia Locale, dei Dirigenti Scolastici interessati, della Multiservizi
Caerite SpA, della Trasporti Caerite Scarl che svolge il servizio di traspofto scolastico, della
SODEXHO SrL di ristorazione scolastica, nonché gli operatori dell'assìstenza scolastica e di tutti i
cittadini mediante trasmissione à mezzo lax ed alfissione alf ingresso delle scuole ai fini

-^-.."4"@.M
.*m'*:* ,ffi*:ffi:*"-


